
 ОПШТА БОЛНИЦА ЋУПРИЈА 

  

Миодрага Новаковића 78, 35230 Ћуприја, Србија 
Централа (+381 35) 8470 775 / Тел/Факс (+381 35) 8474 306  

Директор (+381 35) 8471 503   
МБР 17729969  /  ПИБ 105541752 /  Шифра делатности  85110 

Рачун  840-787661-65  /  Сопствени приходи  840-773667-46  
www.bolnicacuprija.com  / bolnicacuprija@mts.rs 

 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 
 

 
1. НАРУЧИЛАЦ:  

1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  услуге – Заштита од јонизујућег зрачења - Партија бр. 2. 
Обрада личних дозиметра.    

 По ОРН: 907216000 - услуге заштите од зрачења.   

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале  вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 1 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 14.03.2018. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 21.03.2018. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача: Институт за нуклеарне науке “Винча”, Лабораторија за заштиту 

од зрачења и заштиту животне средине “Заштита” 
2) Адреса: Београд 
3) Улица и број: Мике Петровића Аласа 12-14 
4) ПИБ:101877940 
5) Матични број: 07035250 

 
10. ЈАВНА НАБАВКА ЈЕ ОБЛИКОВАНА У ПАРТИЈЕ. 
 
11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 403.000,00 динара 
 
12. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци. 
 
13. РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 10 дана од дана упућивања 
захтева наручиоца. 
 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  Нису предвиђене 
уговором. 

Бр.___________ 
 

______________ 
 

3253/2 

02.04.2018. 



 
 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 
 
1. НАРУЧИЛАЦ:  

1) Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2) Врста наручиоца: Здравствена установа 
3) Адреса: 35230, Ћуприја 
4) Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5) Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6) е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  услуге – Заштита од јонизујућег зрачења - Партија бр. 3. 
Дозиметријска контрола апарата.    

 По ОРН: 907216000 - услуге заштите од зрачења.   

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Поступак јавне набавке мале  вредности 

4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 1 

7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 14.03.2018. године 

8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 21.03.2018. године 

9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  
1) Назив понуђача: Институт за нуклеарне науке “Винча”, Лабораторија за заштиту 

од зрачења и заштиту животне средине “Заштита” 
2) Адреса: Београд 
3) Улица и број: Мике Петровића Аласа 12-14 
4) ПИБ:101877940 
5) Матични број: 07035250 

 
10. ЈАВНА НАБАВКА ЈЕ ОБЛИКОВАНА У ПАРТИЈЕ. 
 
11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 105.900,00 динара 
 
12. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци. 
 
13. РОК ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 10 дана од дана упућивања 
захтева наручиоца. 
 
14. ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  Нису предвиђене 
уговором. 
 


